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Fecha Hasta:   31/01/2026

Nro Ape. Paterno Accidentado Ape. Materno Accidentado Nombres Accidentado Número Póliza Contratante Placa Vehículo Fecha Accidente Distrito Provincia Departamento Fecha Limite
1 ADRIAN CLAUDIO JOSE ANTONIO 0594515235 JOSE ANTONIO ADRIAN CLAUDIO SIQ315 2026-01-23 PROVIDENCIA LUYA AMAZONAS 2028-01-23
2 JHACK JAIRO JESUS ALFARO 0593022703 GABRIELA CALLO MORALES H1V118 2024-02-12 HUARAZ HUARAZ ANCASH 2026-02-12
3 RUIZ RAMOS MAGGIE STEFANIE 0593745881 COSYBE DIVANI E I R L AJF442 2024-08-01 HUARI ANCASH 2026-08-01
4 ARRIBASPLATA SEGUIN ADAN SMITH 0593745881 COSYBE DIVANI E I R L AJF442 2024-08-01 HUARI ANCASH 2026-08-01
5 FLORES MARCOS ERIK DANTE 0594018943 OLIVARES CONTRATISTAS GENERALES S A C B3J867 2025-09-07 MARISCAL LUZURIAGA ANCASH 2027-09-07
6 CASAS CAHUANA AMELIA 0594431364 GERMAN ALCARRAZ ORTEGA ASU849 2025-11-07 ANDAHUAYLAS APURIMAC 2027-11-07
7 BALDIVIA LLAMOCCA HAMILET SAYDA 0593402080 WILMER TAPIA MEDINA X5M179 2024-11-24 COTABAMBAS APURIMAC 2026-11-24
8 QUISPE MUÑOZ EUGENIA CLADIS 0593417371 PAUL ALEXANDER CHAMORRO ARQUE F3E479 2024-07-22 AREQUIPA AREQUIPA 2026-07-22
9 CCAMA RAMIREZ MADELEINE 0593755992 JAVIER FRANCISCO BURGOS VILCA V7J137 2025-07-30 AREQUIPA AREQUIPA 2027-07-30
10 CCAMA BONIFACIO GUILLERMO 0593755992 JAVIER FRANCISCO BURGOS VILCA V7J137 2025-07-30 AREQUIPA AREQUIPA 2027-07-30
11 RAMIREZ VILLEGAS AURELIA 0593755992 JAVIER FRANCISCO BURGOS VILCA V7J137 2025-07-30 AREQUIPA AREQUIPA 2027-07-30
12 MARQUEZ MONTES JHONMARK BIKEYSI 0594030835 JALILE KAREN BELIZARIO JOVE VBO501 2026-01-05 CAMANA AREQUIPA 2028-01-05
13 REQUELME MORENO LUIS FERNANDO 0593108976 IDELSO RODRIGUEZ MENA M2O843 2024-07-11 CAJAMARCA CAJAMARCA 2026-07-11
14 OLANO ARANA ANA CECILIA 0594328640 VICTOR OSIEL CABRERA DELGADO A0Q926 2025-08-03 CHOTA CAJAMARCA 2027-08-03
15 ARANA TARRILLO NELA 0594328640 VICTOR OSIEL CABRERA DELGADO A0Q926 2025-08-03 CHOTA CAJAMARCA 2027-08-03
16 VASQUEZ VILLARREAL JOSE EDILBERTO 0593540749 JOSE JUIS YEFFINO FERNANDEZ T9U829 2024-07-08 JAEN CAJAMARCA 2026-07-08
17 RIVERA RAMOS YOEL 0593540749 JOSE JUIS YEFFINO FERNANDEZ T9U829 2024-07-08 JAEN CAJAMARCA 2026-07-08
18 ROSARIO SILVA SEGUNDO EDILBERTO 0594072490 TRANS MATT SRL T1E845 2025-09-21 SAN MARCOS CAJAMARCA 2027-09-21
19 HUILLCA CAHUANA ELMER RENE 0593723206 MARY STEPHANY LOAYZA GUZMÁN X4H129 2025-05-10 QUISPICANCHI CUSCO 2027-05-10
20 ZUYURI CRISPIN HELEN ESTRELLA 0594203932 FELIX CRISPIN FELIX B9O013 2025-07-26 TAYACAJA HUANCAVELICA 2027-07-26
21 JAMANCA DE LA O JHON DENIS 0592929944 ZORO BABEL ROJAS LUZON A4O333 2024-03-25 HUANUCO HUANUCO 2026-03-25
22 HUAMANI MENDOZA MICHEL WALTER 0005955484 HILARIO JACINTO HUAMANI ALVITES Y1X724 2024-04-25 PISCO ICA 2026-04-25
23 VERA MAMANI ALEXANDRA NOELIA 0594232309 JOS CARLOS ROJAS ALVAREZ Y2J538 2025-08-28 PISCO ICA 2027-08-28
24 HUANAY DE LA CRUZ EMILIO 0593527337 EDGAR DAITON CARHUAMACA MONTES P2O197 2025-02-25 CHANCHAMAYO JUNIN 2027-02-25
25 CRISPIN GARCIA WENCESLAO 0593460467 EXALTACION ALTEZ SANTOS BYK871 2024-04-20 HUANCAYO JUNIN 2026-04-20
26 GARAGATTI FERNANDEZ MILAGROS SARA ELSA 0593769919 LUIS GINES CAMAYO POMALAZA Z7S422 2024-08-29 HUANCAYO JUNIN 2026-08-29
27 QUISPE SALAZAR MECEDONIA 0594536820 YONATAN MURILLO QUISPE BAC563 2026-01-02 HUANCAYO JUNIN 2028-01-02
28 FLORES PALIAN SATURNINO 0594217415 OVER PALIAN PIUCA CDP905 2025-07-28 HUANCAYO JUNIN 2027-07-28
29 CAMAYO POMALAZA LUIS GINES 0593769919 LUIS GINES CAMAYO POMALAZA Z7S422 2024-08-29 HUANCAYO JUNIN 2026-08-29
30 AGUILAR LEONARDO JOSE LUIS 0593852147 INVERSIONES YOMARO S A C BEZ902 2024-12-05 JAUJA JUNIN 2026-12-05
31 INGAROCA INGA HERNAN WALTER 0594085221 WALDIR ANTHONY LOPEZ ÑAUPARI ATP286 2025-08-06 JUNIN JUNIN 2027-08-06
32 MANYARI LEIVA AYDEE TEODORA 0594085221 WALDIR ANTHONY LOPEZ ÑAUPARI ATP286 2025-08-06 JUNIN JUNIN 2027-08-06
33 UCHUYPOMA YUMANGA EDWIN MAGNO 0593395479 EDWIN MAGNO UCHUYPOMA YUMANGA A7W118 2024-03-22 JUNIN JUNIN 2026-03-22
34 CHANCO QUISPE KALESSY SOFIA 0594072901 SORAIDA QUISPE ARROYO AUH256 2025-03-22 JUNIN JUNIN 2027-03-22
35 CCAMA BONIFACIO GUILLERMO 0593840977 ALEJANDRO RICHARD ACUÑA CUELLAR D5A383 2025-07-30 YAULI JUNIN 2027-07-30
36 RAMIREZ VILLEGAS AURELIA 0593840977 ALEJANDRO RICHARD ACUÑA CUELLAR D5A383 2025-07-30 YAULI JUNIN 2027-07-30
37 CCAMA RAMIREZ MADELEINE 0593840977 ALEJANDRO RICHARD ACUÑA CUELLAR D5A383 2025-07-30 YAULI JUNIN 2027-07-30
38 RAMIREZ AGUILAR MANUEL LEONCIO 0593932024 ALIPIO WALDIR QUINTOS VERA TAW801 2025-01-29 PATAZ LA LIBERTAD 2027-01-29
39 NARVAEZ ZEGARRA FELIX PRESBITERO 0594222809 CESAR AUGUSTO GERONIMO VARGAS Z4T071 2025-08-28 TRUJILLO LA LIBERTAD 2027-08-28
40 RAMIREZ DOMINGUEZ JOSE SANTOS 0594300213 AGUSTIN ENOFE SANCHEZ PEA TEB854 2025-08-18 TRUJILLO LA LIBERTAD 2027-08-18
41 TORRES MONTEZA WILMER MANUEL 0593590774 BIENES Y SERVICIOS EN INGENIERIA LLERENOR SRL M2E319 2025-01-31 CHICLAYO LAMBAYEQUE 2027-01-31
42 PICON PICON JUAN ROMULO 0593413564 TRANSP CIRO CHAVEZ INCHE E I R LTDA W4H853 2024-03-12 HUARAL LIMA 2026-03-12
43 DA ROCHA ERDT RICARDO JOSE 0593458247 RICARDO JOSÉ DA ROCHA ERDT BTU181 2024-07-01 HUAURA LIMA 2026-07-01
44 JULCA MELGAREJO JUANCITO TEODORO 0593920929 MIGUEL CASTRO MONDRAGON BBD925 2025-10-14 HUAURA LIMA 2027-10-14
45 TARAZONA CHIPILLO JOSE LUIS 0593094122 MARJORY RODRIGUEZ AORGA C4E129 2024-02-01 LIMA LIMA 2026-02-01
46 PEÑA ZEGARRA GLORIA MARGARITA 0594249741 MAYUMY CHAVEZ GONZALES CST491 2025-08-28 LIMA LIMA 2027-08-28
47 GARCIA FLORES CARLOS ANTHONY 0592838173 KEVIN AARON FLORES REYES BJD552 2024-05-01 LIMA LIMA 2026-05-01
48 VALDERA PERCIAL INGRID BERENISSE 0593481341 ROBERTH HENRY COLONIO MAYTA BAX566 2024-03-24 LIMA LIMA 2026-03-24
49 VEGA CUEVA CESAR ENRIQUE 0593399797 JUAN PAJUELO CHÁVEZ B9K572 2024-10-28 LIMA LIMA 2026-10-28
50 MONTOYA SILIPU LUIS DAVID 0593203809 GUMERCINDO TERRONES MALCA A3J531 2024-06-22 LIMA LIMA 2026-06-22
51 TORRES VERA JORGE SILVINO 0593629014 INVERSIONES HEILLY EIRL F6U845 2024-08-23 LIMA LIMA 2026-08-23
52 CHUQUE PEREZ JOSE ROBERT 0593097543 VICTOR VICENTE BOHORQUEZ HERNANDEZ A4D289 2024-07-24 LIMA LIMA 2026-07-24
53 PRADO BAUTISTA DANIEL WILLIAN 0593902397 LEGUA MIRANDA ABOGADOS EIRL BFI494 2024-11-19 LIMA LIMA 2026-11-19
54 TRAUCO MAGALLAN TOMAS 0593122894 LUIS FLORES HERRERA BUU001 2024-02-10 LIMA LIMA 2026-02-10
55 AVALOS ITME CIPRIANO 0594024489 V  T PROYECTOS Y CONSTRUCCIONES S A C APT863 2025-12-11 LIMA LIMA 2027-12-11
56 CAHUANA CAHUANA VIRGINIA FRANCISCA 0594309462 VIRGINIA FRANCISCA CAHUANA CAHUANA Z4X858 2025-11-25 LIMA LIMA 2027-11-25
57 DE LA CRUZ MEZA LUIS ANGEL 0593492426 ADOLFO EDWIN DE LA CRUZ MEZA A5E895 2024-07-12 LIMA LIMA 2026-07-12
58 MUERAS CEVALLOS MARIA LUISA 0593985426 PATRICIA JULIA NARVAEZ MUERAS BAW675 2025-12-14 LIMA LIMA 2027-12-14
59 REYES SUYOCHUCO EMMA 0594242848 KEVIN JAIR REYES REYES AER232 2025-12-06 YAUYOS LIMA 2027-12-06
60 REYES JIMENEZ NORMA CELINDA 0594242848 KEVIN JAIR REYES REYES AER232 2025-12-06 YAUYOS LIMA 2027-12-06
61 REYES YSLA JUAN ROSALINO 0594242848 KEVIN JAIR REYES REYES AER232 2025-12-06 YAUYOS LIMA 2027-12-06
62 REYES REYES KEVIN JAIR 0594242848 KEVIN JAIR REYES REYES AER232 2025-12-06 YAUYOS LIMA 2027-12-06
63 PACHECO MUÑOZ JHON ALEX 0592810181 EDISON WILLIAMS ANTONIO MORAN BWP536 2024-03-23 YAUYOS LIMA 2026-03-23
64 VALLADARES CUYA ROSSMERY ROMY 0592810181 EDISON WILLIAMS ANTONIO MORAN BWP536 2024-03-23 YAUYOS LIMA 2026-03-23
65 RIOS MALDONADO ROSA ALEJANDRINA 0593893686 SHEKER TANCHIVA UPIACHIHUAY C1M579 2025-04-01 MAYNAS LORETO 2027-04-01
66 REYES QUISPE HECTOR 0594342934 HECTOR REYES QUISPE AMR910 2026-01-01 OXAPAMPA PASCO 2028-01-01
67 CABRERA ROJAS LENIN HIROITO 0593599701 OLIVER PONGO SUAREZ W4D761 2025-02-08 PASCO PASCO 2027-02-08
68 CASTILLO CARMEN RAFAEL 0593810228 PROSPERO ROMERO PEREZ M2F812 2025-05-26 MORROPON PIURA 2027-05-26
69 MARCELO LOPEZ JOSE LUIS 0593829840 SERGIO SANCHEZ SALDARRIAGA P5B871 2025-07-31 PIURA PIURA 2027-07-31
70 ESCUDERO MORAN EDGARD HUMBERTO 0594095176 GABANT INVERSIONES SAC D2H765 2025-11-23 PIURA PIURA 2027-11-23
71 AROCUTIPA LOZA VIUDA DE MENDOZA ISABEL 0594002803 EFRAIN CCORI TRUJILLO C9J968 2025-09-24 PUNO PUNO 2027-09-24
72 CACERES MAMANI EDUARDO 0594002803 EFRAIN CCORI TRUJILLO C9J968 2025-09-24 PUNO PUNO 2027-09-24
73 CHURA HUARSAYA JULIO 0594134119 JONAS RICARDO HUARSAYA MAMANI VBS359 2025-05-09 PUNO PUNO 2027-05-09
74 APAZA AMANQUI MARINA 0593975406 EMP  DE TRANSP  UNION LA CONVENCION  TRANSUNION S R L VFM951 2025-12-08 PUNO PUNO 2027-12-08
75 MENDOZA AROQUIPA FELISA ISABEL 0594002803 EFRAIN CCORI TRUJILLO C9J968 2025-09-24 PUNO PUNO 2027-09-24
76 PEREZ MAMANI LENIN JOSUE 0594646951 LUZ MARINA CRUZ CRUZ ADM736 2026-01-17 PUNO PUNO 2028-01-17
77 SILVA QUEA SHEYLA MELISA 0594224214 MAXIMILIANO SILVA CCAMA V9O697 2025-10-17 SAN ROMAN PUNO 2027-10-17
78 APAZA ARAPA RENE 0593690327 RENE APAZA ARAPA V9L062 2024-10-18 SAN ROMAN PUNO 2026-10-18
79 SILVA QUEA YAMSU YARELIN 0594224214 MAXIMILIANO SILVA CCAMA V9O697 2025-10-17 SAN ROMAN PUNO 2027-10-17
80 RODRIGUEZ CHAVEZ ROSELI 0594244254 MARIA BERMEO FARCEQUE A2L652 2025-07-09 CORONEL PORTILLO UCAYALI 2027-07-09
81 ROJAS CANANAHUAY DELMI 0593455678 GABRIEL ESTRADA ARMILHUAY B2M948 2025-01-06 CORONEL PORTILLO UCAYALI 2027-01-06


